
 
 

UCHWAŁA NR 340/LXXV/24 
RADY GMINY SIERPC 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ BUDŻETOWĄ GMINY SIERPC NA ROK 2024 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023r. poz.40 z późn.zm.) oraz art.211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2023r, poz.1270 z późn.zm.) Rada Gminy Sierpc uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sierpc na rok 2024 Nr 333/LXXIV/24 Rady Gminy Sierpc z dnia 
28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 28.590,54 zł 

Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach ogółem wynosi 53.548.601,04 zł 

1) dochody bieżące wynoszą 34.998.644,54 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą 18.549.956,50 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Budżetowej p.n. Dochody na 2024 rok 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 212.198,92 zł 

Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach ogółem wynosi 56.675.311,69 zł 

1) wydatki bieżące wynoszą 33.049.382,92 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 23.625.928,77 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Budżetowej p.n. Wydatki na 2024 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej p.n Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

4. Wprowadza się zmiany w Dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 do 
Uchwały budżetowej. 

5. Ustala się dochody i wydatki na wydzielonym rachunku dochodów jednostki budżetowej prowadzącej 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 1297



6. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej p.n. Wydatki na zadania inwestycyjne na 
2024 rok. 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie – 3.126.710,65 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu o których mowa w art.217 
ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.689.302,65 zł 

- wolnych środków – nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 167.408 zł oraz 

- zaciągniętego kredytu w kwocie 270.000 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.856.710,65 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 730.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sierpcu. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Kanigowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1297



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 340/LXXV/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Dochody na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 240 000,00 0,00 28 590,54 268 590,54 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 28 590,54 28 590,54 
    240 000,00 0,00 28 590,54 268 590,54 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 28 590,54 28 590,54 

   
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 28 590,54 28 590,54 
bieżące razem: 34 970 054,00 0,00 28 590,54 34 998 644,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 28 590,54 28 590,54 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 549 956,50 0,00 0,00 18 549 956,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  108 807,00 0,00 0,00 108 807,00 

Ogółem: 53 520 010,50 0,00 28 590,54 53 548 601,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  108 807,00 0,00 28 590,54 137 397,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1297



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 340/LXXV/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Wydatki na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 188 778,50 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 783 778,50 7 783 778,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379 408,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 408,00 367 408,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 556 186,50 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 151 186,50 8 151 186,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 536 828,50 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 146 828,50 5 146 828,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 408,00 367 408,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 892 236,50 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 514 236,50 5 514 236,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 398 790,00 6 398 790,00 5 962 810,00 4 908 160,00 1 054 650,00 57 980,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -225 260,00 -225 260,00 -225 260,00 -154 300,00 -70 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 453,71 1 453,71 1 453,71 0,00 1 453,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 174 983,71 6 174 983,71 5 739 003,71 4 753 860,00 985 143,71 57 980,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 812 150,00 5 812 150,00 5 794 150,00 4 790 000,00 1 004 150,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -225 260,00 -225 260,00 -225 260,00 -154 300,00 -70 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 753,71 753,71 753,71 0,00 753,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 587 643,71 5 587 643,71 5 569 643,71 4 635 700,00 933 943,71 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 980,00 242 980,00 55 000,00 45 000,00 10 000,00 57 980,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 243 680,00 243 680,00 55 700,00 45 000,00 10 700,00 57 980,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 143 976,00 14 235 336,00 14 228 336,00 12 124 219,79 2 104 116,21 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 908 640,00 2 908 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -3 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 890,54 41 890,54 13 300,00 10 800,00 2 500,00 0,00 0,00 28 590,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 176 866,54 14 268 226,54 14 232 636,00 12 131 519,79 2 101 116,21 0,00 7 000,00 28 590,54 0,00 0,00 2 908 640,00 2 908 640,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 725 440,00 9 816 800,00 9 812 300,00 8 938 000,00 874 300,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 908 640,00 2 908 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -3 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 6 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1297



po zmianach 12 725 440,00 9 816 800,00 9 812 300,00 8 941 000,00 871 300,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 908 640,00 2 908 640,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 174 000,00 1 174 000,00 1 173 500,00 807 000,00 366 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 174 000,00 1 174 000,00 1 173 500,00 807 000,00 366 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 317 000,00 1 317 000,00 1 317 000,00 915 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 1 321 300,00 1 321 300,00 1 321 300,00 919 300,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 590,54 28 590,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 590,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 105 590,54 105 590,54 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 28 590,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 26 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 446,67 15 446,67 15 446,67 0,00 15 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 107 446,67 97 446,67 97 446,67 26 000,00 71 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 26 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 446,67 15 446,67 15 446,67 0,00 15 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 95 446,67 95 446,67 95 446,67 26 000,00 69 446,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 696 002,00 3 696 002,00 510 502,00 443 600,00 66 902,00 0,00 3 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 260,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 706 262,00 3 706 262,00 510 502,00 443 600,00 66 902,00 10 260,00 3 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 260,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 
po zmianach 10 260,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 10 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 463 112,77 33 214 592,00 27 520 920,00 18 764 716,79 8 756 203,21 682 740,00 4 451 932,00 0,00 0,00 559 000,00 23 248 520,77 23 248 520,77 176 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -246 260,00 -246 260,00 -246 260,00 -157 800,00 -88 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 458 458,92 81 050,92 42 200,38 10 800,00 31 400,38 10 260,00 0,00 28 590,54 0,00 0,00 377 408,00 377 408,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 675 311,69 33 049 382,92 27 316 860,38 18 617 716,79 8 699 143,59 693 000,00 4 451 932,00 28 590,54 0,00 559 000,00 23 625 928,77 23 625 928,77 176 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1297



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 340/LXXV/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych." 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota 
I. DOCHODY 

1. 756 75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 61 000 

2. 756 75618 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 21 000 

     
     
 756  Razem 82 000 

II. WYDATKI 
1. 851 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000 
2. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000 
   zwiększenie planu o kwotę 15 446,67 zł  
     
     
     
 851  Razem 97 446,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1297



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 340/LXXV/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki 601 200 

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Sierpcu 500 000 

2. 750 75095 Urząd Miejski w Sierpcu 57 980 

3. 851 85111 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu 10 000 

4. 852 85203 Starostwo Powiatowe w Sierpcu 8 000 

5. 854 85403 Starostwo Powiatowe w Sierpcu 14 960 

6. 855 85516 Gmina Gozdowo 10 260 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 1 102 000 

1. 010 01009 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 32 000 

2. 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 920 000 

3. 926 92605 Upowszechnianie sportu na terenie gminy Sierpc 150 000 

Ogółem 1 703 200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1297



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 340/LXXV/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Dochody i wydatki na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty 

Lp. Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której 
utworzono rachunek dochodów Dochody Wydatki 

1 Szkoła Podstawowa w Goleszynie z/s w Susku 801 80148 § 0970 
210 000 zł 

801 80148 § 4220 
210 000 zł 

Ogółem 210 000 210 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1297



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 340/LXXV/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 395 102,27 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 127 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m.Goleszyn 20 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m.Kisielewo 20 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Białyszewo 87 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Białyszewo 1 000 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 268 102,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 268 102,27 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2 673 102,27 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m.Dziembakowo, gm.Sierpc  wraz z 
budową sieci kanalizacji sanitarnej 595 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m.Dziembakowo, gm.Sierpc  wraz z 
budową sieci kanalizacji sanitarnej 7 000 000,00 

600   Transport i łączność 7 651 186,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 514 236,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 236,50 

   Przebudowa drogi gminnej NR 370520W w m.Podwierzbie 367 408,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Sierpc 370 828,50 

   Wykonanie i montaż progów zwalniających wraz z oznakowaniem na 
drodze gminnej w m.Osówka 13 000,00 

   Wykonanie i montaż progów zwalniających wraz z oznakowaniem na 
drodze gminnej w m.Piaski 13 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 750 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Sierpc 4 750 000,00 

 60095  Pozostała działalność 2 136 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 950,00 

   Przebudowa ciągów komunikacyjnych z infrastrukturą towarzyszącą w 
m.Dziembakowo 176 950,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 

   Przebudowa ciągów komunikacyjnych z infrastrukturą towarzyszącą w 
m.Dziembakowo 1 960 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 908 640,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 908 640,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 490,50 

   Remont budynku Szkoły Podstawowej w Borkowie Kościelnym 27 490,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1297



   Remont budynku Szkoły Podstawowej w Sudragach 100 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 781 149,50 

   Remont budynku Szkoły Podstawowej w Borkowie Kościelnym 781 149,50 

   Remont budynku Szkoły Podstawowej w Sudragach 2 000 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa placu zabaw w m.Borkowo Kościelne 50 000,00 
926   Kultura fizyczna 176 000,00 

 92695  Pozostała działalność 176 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 807,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na działce o nr ewid.60 obręb 
ewid.Białyszewo, gm.Sierpc 108 807,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 193,00 

   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na działce o nr ewid.60 obręb 
ewid.Białyszewo, gm.Sierpc 67 193,00 

  
Razem 22 180 928,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1297



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 340/LXXV/24 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan 

1 2 3 4 
1. Dochody  53 548 601,04 
2. Wydatki  56 675 311,69 
3. Wynik budżetu  -3 126 710,65  

Przychody ogółem:  3 856 710,65 

1. Kredyty § 952 1 000 000 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 0 

6.1 Niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art.217 ust.2 
pkt.8 uofp  2 689 302,65 

6.1.1 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 

2 673 102,27  
uzup.sub.na kan.  

15 446,67  
fund.alkoh. 

753,71  
Covid-19 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 
8. Inne źródła (wolne środki)  0 

8.1 w tym wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 uofp § 950 167 408 

Rozchody ogółem:  730 000 
1. Spłaty kredytów § 992 430 000 
2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 
5. Lokaty § 994 0 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1297


	UCHWAŁA NR 340/LXXV/24 RADY GMINY SIERPC z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 7
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 7 zm. ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 7 zm. ust. 1
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 7 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki na 2024 rok
	Załącznik 3 - "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych."
	Załącznik 4 - Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty
	Załącznik 6 - Wydatki na zadania inwestycyjne w 2024 roku
	Załącznik 7 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.


		2024-01-29T11:11:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




